
Akce pro rodiče

Co znamená učit se v Začít spolu?
KOMU JE SETKÁNÍ URČENO:
Všem rodičům předškoláků, kteří mají zájem dozvědět se nejdůležitější
informace o programu Začít spolu. Pro rodiče, kteří mají chuť si vyzkoušet, jak
to v Začít spolu chodí nebo mají otázky, které potřebují zodpovědět, aby se
mohli rozhodnout.

ANOTACE: Odpovíme si na otázky: Co znamená ZaS pro žáky a rodiče?

Jak vypadá třída?

Co se děje během dne?

Jak si může škola s rodinou pomáhat?

Nabídneme zúčastněným příležitost vyzkoušet si práci v centrech

aktivit stejným způsobem, jakým pracují ve škole děti.

LEKTORKA: Mgr. Jana Šenkyříková

KDY: 4. dubna 2023

KDE: Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022

ČAS: 16.00 - 18.00

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: zdarma

PŘIHLÁŠENÍ:
Zašlete do 30. 3. 2023. PŘIHLÁŠKA ZDE

DOTAZY:
email: jana.senkyrikova@sbscr.cz

MAXIMÁLNÍ POČET ÚČASTNÍKŮ: 25

https://docs.google.com/forms/d/1H064hkmolrgJ_lt2FfL7klX-5a74hZ8Qjg71ABxeIR0/edit
mailto:jana.senkyrikova@sbscr.cz

